[image: ]

PEDIDO DE PROVIDENCIA Nº     /2023

Sete Lagoas 16 de março 2023

Excelentíssimo Senhor Presidente,

[bookmark: _GoBack]A Vereadora que esta subscreve, REQUER QUE A TITULO DE FISCALIZAÇÃO, OUVIDA A CASA E APÓS OS TRÂMITES REGIMENTAIS, QUE SEJA INCLUIDO NOS PONTOS DE TRANSPORTE COLETIVO QUADRO DE HORARIO DOS ONIBUS QUE POR ALI PASSAM.

Justificativa:  O objetivo é para que as pessoas que utilizem transporte coletivo tenham ciência dos horários, uma vez que deve ser transparente estas informações facilitando assim a população.

[image: C:\Users\Renata\Downloads\Assinatura finalizada (3).png]
image1.png
amaniien

CAROL CANABRAVA
Vereadora Avante

image2.jpeg
CAMARA MUNICIPAL DE SETE LAGOAS

Estado de Minas Gerais 0
Gabinete da Vereadora Carol Canabrava
Rua Domingos Louverturi n2 335 - Sala 215 Bairro Sao Geraldo Cdnabraya
Sete Lagoas - MG CEP 35.700-177 ASUdeledaold